
18/10/2016    S201    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta   

 I. 

 II. 

 III. 

 IV. 

 VI. 

Polska-Poznań: Izotopy promieniotwórcze 

2016/S 201-362569 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Wielkopolskie Centrum Onkologii 

ul. Garbary 15 

Poznań 

61-866 

Polska 

Osoba do kontaktów: Maria Wielgus 

Tel.: +48 618850644 

E-mail: zaopatrzenie@wco.pl 

Faks: +48 618850698 

Kod NUTS: PL418 

Adresy internetowe: 

Główny adres: http://www.wco.pl 

I.2)Wspólne zamówienie 

I.3)Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 

bezpłatnie pod adresem: www.wco.pl 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 

podany powyżej 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Podmiot prawa publicznego 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Zdrowie 

Sekcja II: Przedmiot 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362569-2016:TEXT:PL:HTML#id3439062-I.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362569-2016:TEXT:PL:HTML#id3439063-II.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362569-2016:TEXT:PL:HTML#id3439064-III.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362569-2016:TEXT:PL:HTML#id3439065-IV.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362569-2016:TEXT:PL:HTML#id3439066-VI.
mailto:zaopatrzenie@wco.pl?subject=TED
http://www.wco.pl/
http://www.wco.pl/


II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Zakup i dostawa radiofarmaceutyku 18F FDG dla Pracowni PET Zakładu Medycyny 

Nuklearnej. 

Numer referencyjny: 350/82/2016 

II.1.2)Główny kod CPV 

09344000 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Dostawy 

II.1.4)Krótki opis: 

Przedmiotem zamówienia są: Dostawy radiofarmaceutyku 18F-FDG dla Pracowni PET 

Zakładu Medycyny Nuklearnej. Zamówienie obejmuje jednodniowe dostawy aktywności 

FDG niezbędnej do wykonania badań od 5 do 10 pacjentów dziennie – łącznie 1 600 dawek 

(z aktywnością każdej aplikacji równej 400MBq w momencie iniekcji i z okresem podania co 

40 min); 

Szczegóły określone zostały w załączniku do siwz pt. Opis techniczny przedmiotu 

zamówienia. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL418 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Wielkopolskie Centrum Onkologii 

ul. Garbary 15, Poznań 

Pracownia PET Zakładu Medycyny Nuklearnej. 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia są: Dostawy radiofarmaceutyku 18F-FDG dla Pracowni PET 

Zakładu Medycyny Nuklearnej. Zamówienie obejmuje jednodniowe dostawy aktywności 

FDG niezbędnej do wykonania badań od 5 do 10 pacjentów dziennie – łącznie 1 600 dawek 

(z aktywnością każdej aplikacji równej 400MBq w momencie iniekcji i z okresem podania co 

40 min); 

Szczegóły określone zostały w załączniku do siwz pt. Opis techniczny przedmiotu 

zamówienia. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 



Kryteria określone poniżej 

Cena 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 
Okres w miesiącach: 12 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: tak 

Opis opcji:  

Szacowana ilość przedmiotu zamówienia ma charakter jedynie orientacyjny – wynikający z 

planowanego zużycia w trakcie obowiązywania umowy uzależniona jest od bieżących 

potrzeb, w żadnym wypadku nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do zakupu podanej 

ilości. Zamawiający zastrzega możliwość niewykorzystania 30 % wartości przedmiotu 

umowy w przypadku udzielenia mniejszej ilości świadczeń, co jest niezależne od 

Zamawiającego, od ilości szacowanej. 

II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z 

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego 
III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Sytuacja ekonomiczna lub finansowa. 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 

gwarancyjną nie mniejszą, niż 1 200 000 PLN. 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 



IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 

IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 18/11/2016 

Czas lokalny: 09:00 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału 

wybranym kandydatom 
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału: 
Polski 

IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2017 

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 18/11/2016 

Czas lokalny: 10:00 

Miejsce:  

Wielkopolskie Centrum Onkologii 

ul. Garbary 15, Poznań 

Kantor Cegielskiego, Rotunda, parter 001. 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

Stosowane będą płatności elektroniczne 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Krajowa Izba Odwoławcza 

ul. Postępu 17a 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Tel.: +48 224587800 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Faks: +48 224587801 

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

VI.4.3)Składanie odwołań 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 

Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 

do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 

2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji (za pomocą poczty 

elektronicznej) o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia albo w 

terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 

3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone 

w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia na stronie internetowej jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza 

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Pzp. 

4. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub 

postanowień SIWZ, Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert. 

5. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 

związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia. 

6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 

której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie 

zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 

wniesienie odwołania. 

7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 

podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego 

rodzaju podpisu. 

8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 

wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 

tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 

upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 

terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

9. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 

skarga do sądu. 

10. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 

Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia 

doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 

Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego jest równoznaczne z jej 

wniesieniem. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 



Krajowa Izba Odwoławcza 

ul. Postępu 17a 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Tel.: +48 224587800 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Faks: +48 224587801 

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

13/10/2016 
 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

